
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання тридцять третьої сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 серпня 2024 року № 858  
 
 
 
 

Про закріплення  майна за Комунальним підприємством «Об’єднане готельне 

господарство» на праві господарського відання  
 
 
 

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43, статтею 59, частинами 4, 5 статті 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною 3 статті 78, 

статтею 136 Господарського кодексу України, враховуючи звернення Комунального 

підприємства «Об’єднане готельне господарство», з метою ефективного використання 

майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області, 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Закріпити на праві господарського відання за Комунальним підприємством 

«Об’єднане готельне господарство» нерухоме майно за  адресами: м. Полтава,                      

вул. Соборності, 41-а; м. Полтава, вул. М. Токаревського (Яценка), 8-а; м. Полтава,               

вул. М. Токаревського (Яценка), 6. 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління майном 

обласної ради, контроль за виконанням – на постійну комісію обласної ради з питань 

бюджету та управління майном. 

 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


